

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Ярославский завод силикатного кирпича"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	122	122	0	55	35	32	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	54	43	32	0	0	0
из них женщин	48	48	0	34	11	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Руководство																						
1(1424)	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2(1424)	Директор по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3(1424)	Заместитель генерального директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4(1424)	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5(1424)	Главный бухгалтер (финансо-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	вый директор - главный бухгалтер)																						
	Бухгалтерия																						
6(1424)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7(1424)	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(1424)	Бухгалтер (бухгалтер по зарплате)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9(1424)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10(1424)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11(1424)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12(1424)	Бухгалтер (по материалам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13(1424)	Бухгалтер (по реализации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14(1424)	Бухгалтер (по финансам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15(1424)	Экономист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16(1424)	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел охраны труда, гражданской обороны и экологии																						
17(1424)	Начальник отдела (Руководитель отдела охраны труда, техники безопасности, ГО и экологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18(1424)	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19(1424)	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
20(1424)	Директор по кадрам и быту (директор по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21(1424)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного технолога																						
22(1424)	Главный технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23(1424)	Ведущий инженер	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24(1424)	Инженер-технолог	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел продаж																						
25(1424)	Специалист (специалист по организации продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического контроля																						
26(1424)	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27(1424)	Ведущий инженер по качеству (ведущий инженер ОТК)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28(1424)	Лаборант (лаборант в производстве строительных материалов)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29(1424)	Контролер изделий из камня	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

А	(контролер ОТК)																						
29(1424)- 1А (29(1424) А)	Контролер изделий из камня (контролер ОТК)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30(1424)	Контролер изделий из камня (контролер ОТК)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31(1424)	Менеджер (по качеству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектно-технический отдел																						
32(1424)	Начальник отдела (Руководитель проектно-технического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33(1424)	Начальник отдела (Руководитель проектно-технического отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34(1424)	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел промышленной электроники																						
35(1424)	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36(1424) А	Инженер-электроник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36(1424)- 1А (36(1424) А)	Инженер-электроник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37(1424)	Инженер-электроник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Склад готовой продукции																						
38(1424)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39(1424)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40(1424)	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41(1424)	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42(1424)	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43(1424)	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44(1424)	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45(1424)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46(1424)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного энергетика																						
47(1424)	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48(1424)	Инженер-энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49(1424)	Инженер (по энергоресурсам)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50(1424)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51(1424)	Электромонтер по ремонту и	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обслуживанию электрооборудования																							
52(1424)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53(1424)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54(1424)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55(1424) А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55(1424)- 1А (55(1424) А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55(1424)- 2А (55(1424) А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56(1424) А	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56(1424)- 1А (56(1424) А)	Слесарь-ремонтник 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57(1424)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба главного механика																							
58(1424)	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59(1424)	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60(1424)	Механик производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61(1424)	Механик по ремонту оборудования (Механик по технологическому оборудованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62(1424)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63(1424) А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
63(1424)- 1А (63(1424) А)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
64(1424) А	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
64(1424)- 1А (64(1424)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

А)																							
65(1424)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
66(1424)	Электрогазосварщик 4- 6 разряда	3.2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Транспортный участок																						
67(1424)	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68(1424)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69(1424)	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70(1424)	Водитель автомобиля 5 разряда (автомобиль КРАЗ 65055)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71(1424)	Водитель автомобиля 5 разряда (автомобиль ЗИЛ - поливомоечная, самосвал ХОВО)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72(1424)	Водитель автомобиля 5 разряда (автомобиль Тойота камри)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73(1424)	Водитель автомобиля 5 разряда (автомобиль Фиат дукато)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок сырья																						
74(1424)	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75(1424)	Заведующий складом (материальным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76(1424)	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
77(1424)	Кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Карьер																						
78(1424)	Начальник карьера	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79(1424)	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
80(1424)	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
81(1424)	Машинист бульдозера	2	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Цех силикатных материалов																						
82(1424)	Старший мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83(1424)	Старший мастер смены	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84(1424)	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85(1424)	Старший оператор конвейерной линии оборудования (старший оператор линии упаковки 6 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86(1424)	Оператор конвейерной линии оборудования (оператор линии упаковки 5 разряда)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87(1424) А	Прессовщик (оператор прессы в производстве строительных материалов бразряда)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
87(1424)-	Прессовщик (оператор прессы в	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1А (87(1424) А)	производстве строительных материалов бразяда)																							
88(1424) А	Прессовщик (оператор прессы в производстве строительных материалов бразяда)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
88(1424)- 1А (88(1424) А)	Прессовщик (оператор прессы в производстве строительных материалов бразяда)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
89(1424) А	Оператор пульта управления в производстве стеновых изде- лий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
89(1424)- 1А (89(1424) А)	Оператор пульта управления в производстве стеновых изде- лий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
90(1424)	Оператор пульта управления в производстве стеновых изде- лий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
91(1424) А	Пропарщик стеновых материа- лов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
91(1424)- 1А (91(1424) А)	Пропарщик стеновых материа- лов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
92(1424) А	Пропарщик стеновых материа- лов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
92(1424)- 1А (92(1424) А)	Пропарщик стеновых материа- лов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
92(1424)- 2А (92(1424) А)	Пропарщик стеновых материа- лов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
93(1424)	Гасильщик извести	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
94(1424)	Дробильщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
95(1424)	Дробильщик	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
96(1424)	Мельник извести	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
97(1424)	Мельник извести	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да		
98(1424)	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Отдел организации труда и заработной платы																							
99(1424)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

100(1424)	Инженер по организации труда (инженер по организации труда и заработной платы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Планово-экономический отдел																							
101(1424)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Секретариат																							
102(1424)	Секретарь руководителя (секретарь-референт)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба безопасности																							
103(1424)	Начальник отдела (начальник отдела охраны и режима)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба информационных технологий																							
104(1424)	Начальник службы (руководитель службы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105(1424)	Ведущий инженер - системный программист (ведущий системный администратор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовая служба																							
106(1424)	Контролер-ревизор (финансовый контролер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Юридический отдел																							
107(1424)	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108(1424)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109(1424)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора

(должность)

(подпись)

Сюрин Д.В.

Ф.И.О.

21.12.17.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

Горичева М.С.

Ф.И.О.

24.12.17

(дата)

Директор по кадрам

(должность)

(подпись)

Станишевская А.К.

(Ф.И.О.)

24.12.17

(дата)

Руководитель отдела ОТ, ГО и экологии

Кусакина Е.В.

27.12.17

(должность)
Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)


(подпись)

(Ф.И.О.)
Горюнова О.А.

(Ф.И.О.)

(дата)
27.12.17

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3572
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бахвалова Н.С.
(Ф.И.О.)

(дата)

3557
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ермакова О.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)